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IContribuClones de Mejoras 

por Ventas de Bienes y Servicios 

¡Participaciones y AportaCiones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Corriente 

Capital 

AprovechamIentos 

Corriente 

Caprtal 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

de Organismos y Empresas 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Ingresos por Ventas de BIenes y Servicios 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

derivados de financiamiento 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

Del1 de enero al 30 de septiembre de 2017 

000 

0.00 
0 .00 

3,292,617.12 
3.292,61712 

0.00 

4,576.89 

4,576.89 
0.00 

1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental 
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